הייתה ארה"ב, יהודי של ממקורות ובעיקר מבחוץ, החומרית לעזרה אלו, עליונה. בנסיבות חשיבות

. גם ראשי ץ לארץלי, תיעלו את מקורות התמיכה מחוישרא-המוסדות היישוביים, ובראשם המשרד הארץ

גילו מידה רבה ופעלו לריכוך -יותר של מעורבות ביחס לכפר חברת יק"א סבא, לעומת השנים הקודמות,

הגזֵרות.

( [1918( לפסח תרע"ח )1917] מפסח תרע"ז ) 'עיר מקלט' למגורשים –ב. שלב ב'

הצב1917בתחילת החלו במצרים, מבסיסו הבריטי, וניו א אוסטרלים )בעיקר בריתו זילנדים( -ובני

ארץ את לכבוש במטרה כוללת, הפסח, -במתקפה לפני שבוע מרס, בחודש התורכים. מידי כולה ישראל

כי על כל היהודים במחוז יפו לעזוב מיד התפרסמה לפתע פקודה בשם המצביא התורכי העליון ג'מאל פחה,